



Vaše značka:

ze dne: 14. 01. 2024

Naše značka: č.j. OUDV-150/2024-Bj

Evid. číslo: 343/2024

Vyřizuje: Jan Božovský

Telefon: 554 219 884

Fax: 554 219 881

E-mail: starosta@obecdvorce.cz

Datum: 30. 01. 2024

Naše obec Dvorce spolek

Opavská 18

793 68 Dvorce

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci „Koupě domů č. p. 378, 379 a 380 na ulici Náměstí v obci Dvorce“, která byla doručena dne 15. 01. 2024 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-150/2024-Bj, Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Nechala si obec vypracovat nezávislý posudek k technickému stavu celé budovy?

**Ne. Obec si nechala vypracovat pouze „Vyjádření k obvyklé ceně nemovitých věcí“, ve kterém se také částečně zmiňuje technický stav budov.**

2. Kdo posudek vypracoval?

**Posudek nebyl vypracován.**

3. Je stanoven odhadní rozpočet na rekonstrukci celého bytového domu v rozsahu (zateplení, rekonstrukce střechy, hydroizolace a sanace celého domu, instalace topení, rekonstrukce elektroinstalace, celková rekonstrukce společných prostor a poškozených bytů)?

**Ne. Bytové domy nejsou dosud v majetku obce.**

4. Kdo odhadní rozpočet vypracoval?

**Nebyl vypracován.**

5. Kolik bytů a nebytových prostor si zastupitelstvo, popř. členové zastupitelstva prohlédli?

**Z prohlídky objektu, kterou organizovala realitní kancelář, nebyl pořízen žádný písemný záznam, tudíž nebylo zaznamenáno množství prohlédnutých bytů a nebytových prostor.**

6. Kteří zastupitelé se prohlídky účastnili?

**Povinný subjekt nedisponuje záznamem z prohlídky objektu, ve kterém by byla zaznamenána účast jednotlivých členů Zastupitelstva obce Dvorce na provedené prohlídce. Takový záznam, či evidenci, povinný subjekt nepotřebuje pro svou činnost, a žádný právní předpis mu pořízení takového záznamu neukládá.**

S pozdravem

Jan Božovský  
starosta obce